第１３回 「スマートグリッドEXPO春展」東京
出展のご案内

開催期間：令和5年3月15日（水）～17日（金） 会場：東京ビッグサイト 東6ホール 小間番号 49-14

お客さま 各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび「第１３回スマートグリッドEXPO春展」に、弊社で開発した“蓄電システムTAMERBAオールインワンタイプ”を

出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 詳しくは、展示会場にて製品説明をさせて頂く予定です。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひともご来場賜りご高覧頂きたくご案内申し上げます。

敬具

出展製品の概要

蓄電システムTAMERBAに
オールインワンタイプが登場！

お客様のBCP対策、CO2削減、コスト削減に貢献します。

TAMERBAオールインワンタイプはキュービクル内にリチウムイオン電池、パワーコンディショナ（PCS）、エネルギーマ
ネジメントシステム（EMS）をパッケージングした製品です。コンパクトで簡単に設置ができるため、工場やスーパー、自
治体の庁舎や学校などに蓄電システムが導入でき、様々な用途にご利用いただけます。

〒812-8539 福岡県福岡市博多区美野島1-2-1 TEL(092)461-0246
ESS事業推進本部 TEL(092)482-4748

■本 社

■事業所 東 京：TEL(03)5818-2841 大 阪：TEL(06)6392-5288 広 島：TEL(082)222-2722
福 岡：TEL(092)716-0246 北九州：TEL(093)531-3211 佐 賀：TEL(0952)33-0246
長 崎：TEL(095)870-0246 大 分：TEL(097)534-4660 熊 本：TEL(096)385-0246
宮 崎：TEL(0985)25-1671 鹿児島：TEL(099)252-6929

	スライド番号 1